КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН
ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24.06.2013                                     с. Пировское                                  № 44-263р

	Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Пировского района в государственную собственность Красноярского края

В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 22.08.2004 № 122-ФЗ, руководствуясь Уставом Пировского района, Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Пировского района в государственную собственность Красноярского края, в соответствии с приложением.
2. Решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и налоговой политике.

Глава Пировского района                                                                 А.И. Евсеев

	                Приложение
                к Решению Пировского
                районного Совета депутатов
                от 24.06.2013 г.  № 44-263р

Перечень
имущества, предлагаемого к передаче
из муниципальной собственности Пировского района
в государственную собственность Красноярского края

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес место-нахождения организации,
ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахож-дения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	-
	-
	Автомобиль грузовой
(цистерна) УРАЛ375НАЦ40
	Красноярский край, Пировский район, п. Кетский, ул. Молодежная, 2
	Год выпуска 1979, регистрационный знак А613КУ124, идентификационный номер (VIN) отсутствует,
двигатель № 130-130010498,
шасси № 308105, кузов № отсутствует, цвет ГОСТ 50574-2002, особые отметки – схема А6